
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 5 maggio 2023 

(Integrazione borse di collaborazione)  
IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 
Vista la Legge 508/99 e ss.mm.ii. 
Visto  il D.P.R. 132/2003 ss.mm.ii. 
Visto  il D.P.R. 212/2005 ss.mm.ii. 
Visto lo Statuto del Conservatorio Santa Cecilia; 
Viste le richieste pervenute da parte delle Aree e dei Dipartimenti per 

l’integrazione delle borse di collaborazione 2022/2023; 
Visto Il bando n.2424 del 24/02/2023; 
Vista la comunicazione del Capo Dipartimento di Canto e teatro musicale 
Vista la comunicazione del M°Galletto; 
Vista la proposta del dipartimento jazz in ordine alla necessità di disporre di 

ensemble di insieme jazz per accompagnamento ed esami; 
Ravvisata  la necessità procedere; 

  
Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 
D E L I B E R A 

 
L’integrazione del bando n. 2424 del 24/02/2023 con le seguenti borse di collaborazione: 
 
Musica da camera, n. 1 borsa di 75 ore; 
 
Supporto alle segreterie didattiche (riservato a madrelingua CINESE con buona conoscenza della lingua 
italiana): n. 1 borsa da 75 ore per facilitare la comunicazione funzionale alla risoluzione dei problemi di 
natura amministrativa; 
 
Scuola di jazz n. 6 borse per costituzione ensemble di insieme jazz per accompagnamento ed esami, per 50 
ore ciascuna. 
 
 

Il Segretario verbalizzante Il Direttore 
M° Antonella Ceravolo Franco Antonio Mirenzi 

 
Firme autografe omesse ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

Prot. n. 0005661 anno 2023 del 07/05/2023

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

